DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICÍPIO DE SANTA RITA – PB
Criado pela Resolução nº 001/2023 | Publicada no DOE/CMSR/PB nº 001, Ano 01, de 22/11/2024, Santa Rita-PB.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA-PB  – DIÁRIO OFICIAL – EDIÇÃO: 096 – ANO 02 – 30 DE JANEIRO DE 2026.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PÁGINA 1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA RITA - PB

Praça João Pessoa, 31, Centro, Santa Rita-PB
CEP: 58300-140 | Telefone: (83) 3229-3636
Disponível em: https://www.santarita.pb.leg.br/

Email: diarioeletronico@santarita.pb.leg.br

ATOS DA PRESIDÊNCIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o disposto no art. 21, inciso I, alínea 'n', e no art. 84, § 2º,
ambos do Regimento Interno desta Casa Legislativa,

CONVOCA os Senhores Vereadores para a Sessão Solene de Abertura dos
Trabalhos do Primeiro Período Legislativo de 2026, a ser realizada nas
seguintes condições:

Data: 02 de fevereiro de 2026 (segunda-feira)
Horário: 17h00m
Local: Plenário da Câmara Municipal

A data da sessão foi ajustada para o primeiro dia útil subsequente, conforme
determina o art. 84, § 2º, do Regimento Interno, uma vez que o dia 1º de
fevereiro de 2026 recairá em um domingo.

Publique-se e cumpra-se..

Paço da Câmara Municipal de Santa Rita, Estado da Paraíba,
em 30 de janeiro de 2026.

EPITÁCIO VITURINO DOS SANTOS SOBRINHO

Presidente da Câmara Municipal de Santa Rita